SEPJIÇO PUBLICO FEDERAL
lvÍlNl STERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETA RIA DE EDUCAÇÃo TecNoLoGICA
INSTITUTo FEDERAL pE EDUCAÇÃo, crÊxcrA E TECNoLoGtA Do sERTÂo penxAMBUCANo

PORTARIA N',99 DE 05 DE MARÇO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Pctrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
ÇIÊNCrA E TECNOT;OGIA DO sERTÃo pBRNAMBUCANO, no uso da competência
que the foi defegada pela Portaria no 460, de 19/08 12015, publicada no DOU de 20108 12015,
resolve: , :

\,, DESIGNAR os servid.ores abaixo indipados.para, sob a presidência do primeiro,
" comporem a Comissão responsável pela I Mostra de Projetos de Fxtensão no Campus

'a

Petrolina do IF Sertão - PE. '

I

IDoR Matric.SIAPE
ANNE ROSE RODRI BARBOZA 1814814
MARIA EDNEIDE TO OELHO 1672674
RAFAEL PEREIRA JO 1620636

ESta Portaria entra em vigor a partir desta data.

\-, FABIAN O.DE ALMEIDA MARINHO
.,,'' : Diretor Geral

Portaria n"460/20 t 5, DO(/ de 20/08/2A I 5

{

ry

p a